OMNES SANCTI, &c. pag 4.

S. MARIA que hoc die, militibus, in exercitu Christiano, ad Ursem Accon, apparuisti, victoriam praedixisti. Effice ut me vincam, ut me expugnam at tibi dedam totum!

10. Iulii.

10. Iulii. 6. Idus Iulii.

Sancta Felicitas, septem Martyrum filiorum Martyr mater? quæ Januarium tuum, plumbatis occisum; Felicem & Philippum, fustibus contusos; Silvanum, ex alto præcipitem; Alexandrum, Vitalem, & Martiale, capite plexos vidisti, illos ad mortem hortata, & ipsa felicissime secuta es. Esto & mihi mater; ut & ego quoque, in agone meo ultimo, pro Dei gloriâ, glorioſus decernem, & moriar ad hoste vitor, tecumque, & cum filiis tuis, felix Alleluja decennem triumphatori Deo. Amen.

Sanctæ Ruffina & Secunda, forores, quæ cum voluptates, cum aeternitate conjunctas, vos his præhabere diceretis, pro Christo, & virginitate, post flagella, fœtores in odorem commutatos, in ferventis olei dolio illæſe, in Tiberim cum fax o præcipites, indè siccæ cum cantibus exivistis, & capite postea cæſa, post mortem, gemmarum ornatu miro adornatae apparuisti.

ss. Januari, Marine, Nabor, & Felix, Martyres decollati.

ss. Leonti, Mauriti, Daniel, & locii MM. in ignem coniecti.

Sancti Bianor & Silvane, post sevissima supplicia, capite plexi.

S. Apolloni, crucifixe Martyr.

s. Amelberga Virgo.

s. Amelberga Vidua, quæ viro tuo Principe, Angeli monitu, cœnobium ingresso, re totam Deo, per sacram velum, per continuum precandi studium,

&

& carnis macerationem, consecrasti.

S. Canute, Rex Danie, Ecclesiasticæ dignitatis maxime æstimator, & cultor, perfidorum triumphator; post animum pœnitentia sacramento sancte expiatum, ab impiis cæse, & miraculis gloriose.

S. Paterniane Ep. ab Angelo, ut te ad solitudinem conferres, admonite; qui dæmonem, te, compulæ adolescentulæ specie, ad impudica pellicientem, oratione, & manu flammis impositâ, superasti; & mortis tuæ conscius, morte vincentium triumphasti. Doce & cor meum, ac manus meas, ad castum prælium, ne quis vel apertus, vel tectus dæmon mihi unquam illudat.

OMNES SANCTI, pag. 4.

S. MARIA, qua Hallense tuum oppidum, ab hoste. bodie, auditis in blasphemos miraculis, liberasti. Tuus sum ego. Ne sinas me expugnari ab inimicis tuis, & meis!

II. Iulii. 5. Idus Iulii.

S. Ancta Golinducha, quæ, etiam tūm Dei ignarum epulis assides, coelestis convivii nectar, apparatum, delicias, illuc simul invitata, spectasti; fientem, apud inferos, gulosum divitem epulonem, & parentes tuos, in æternitate pœnarum vidiisti; posteà, quod Christiana esses, à marito accusata, octo annos in carcere, quatuor menses cum dracone, cui frænum injeceras, in antro habitasti; multis demum torta; ab Angelo è luponari educta; è vulnere, quod in collo acceperisti, sanguinem, morbis

bis salutarem, dedisti; ac tandem vitâ, prophetiæque mirabilis, beatâ morte vitam ingressa es immortalem. O recorder & ego æternitatis utriusque etiam comedens, & alias! Præparem nunc palatum ad cæli delicias, jejunii, ut post mortem illuc eam, ubi æterna est, & lata satietas. Amen.

S. Pie Papa, sanctissimi sacrificii reverentissime cultor, & Martyr.

S. Januari & Pelagia, equuleo, unguis, testarum fragmentis per dies quatuor cruciati, MM.

S. Sidroni & Marciane, MM.

S. Cindee Presb. qui, post multa tormenta, in ignem injectus, nec læsus, in oratione spiritum redidisti.

Sancti Savine, & Cypriane, MM. frates nobilissimi, qui, inter tormenta, gratias Deo agebatis, hæc identidem repetentes: Quam dulcis est dilectio tua Domine!

S. Joannes, Episc. omnibus amabilis, & venerabilis, sacrificii Missæ, ad miraculum usque, studiose, Arianorum hostis, doctrinâ, zelo, sanctitate potens, ab iisdem cæse M. miraculis gloriose.

S. Abundi M.

S. Sabine Cont.

S. Hidulphe, ex Archiepiscopo Religiose, Othilia cæcā, Ducus filiā, ægrisque aliis persanatis, mirabilis: qui à decessore tuo, tempus tuæ mortis, viginti octo annis ante mortem, didicisti: cuius veste, sub dio explicatâ, pestilens contagio illicè est repressa; & cælum in imbræ solvebatur, vel tranquillabatur. prout necessitas postulabat.

S. Placide, qui cùm obedientiæ munere fungeris

reris, occisus ab impiis, tuum caput, ab illis recisum, ad S. Sigisbertum Abbatum, à quo missus fueras, deportasti, & illud ei in manus dedisti; quod ille, campanis ultrò sonantibus, sepelivit, Doce me ubique facere id, quod vult Deus.

S. Euphemia M. cuius corpus, cùm navi veheretur, indè exire est visum, ab obviam tibi è sepulchro S. Glyceriam M. quæ te complexa dixit: *Salve Martyr Christi, Euphemia benedicta!* & ita ab invicem recessisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius aris (in anthemæ victoria, hodie à twis Flandris relata) septingenta, è cæsi nobilioribus hostibus, accepta inaugura calcaria, sunt apta pensa. *Gratias tibi ago, Domina, pro victoriis, quas per te mihi dedit Deus. Da, ut gratus vivam, & vitor, ad aras tuas!*

12. Iulii. 4. Idus Iulii.

S. ANCTE Joannes Gualberte, qui hosti, cognati tui interfectori, deprehensi, & supplici, in Crucifixi gratiam, pepercisti; ideoque tibi Crucifixus capite inclinato annuens, gratias egit; & hic virtutibus te, ac beatà morte, in cælo verò vitali æternitate coronavit. Roga Crucifixum JESUM etiam pro me, ut, in tui gratiam, ignoscas mibi ea omnia, in quibus divinæ illius voluntati conformis non fui. Ego etiam omnibus libentissimè ignosco. Utinam tibi felicem pro me mortem petenti annuat capite inclinato! Adsit & mihi ille, qui tibi morienti visitabilis adfuit, Angelus, & nomen rogatus, respondit, nomen